05/04/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2/16HOMOLOGAÇÃO: 01/03/16CONTRATADO:  TOTAL QUADROS E PAINEIS LTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERAIS ELETRICOSVALOR DA DESPESA: R$  573.097,89  (quinhentos e setenta e trêsmil e noventa e sete reais e oitenta e nove centavos)DATA:  05/04/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/16HOMOLOGAÇÃO:

[...]

Aquisição de materiais de informatica e cartuchos paraimpressoras do SAAE de Catu---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  5  de  Abril  de  2016Contrato Nº..:  21/2016Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  TOTAL QUADROS E PAINEIS LTDA - MEValor............:  573.097,89  (quinhentos e setenta e três mil e noventa esete reais e oitenta e nove centavos)Vigência.......:  Início: 03/03/2016   Término: 30/12/2016Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  1/2016Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE MATERAIS ELETRICOS---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  5  de  Abril  de  2016Contrato Nº..:  22/2016Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDAValor............:  202.009,50  (duzentos e dois mil nove reais e cinqüentacentavos)Vigência.......:  Início: 03/03/2016   Término: 30/12/2016Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2016Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE TUBO IRRIGA---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  5  de  Abril  de  2016